Micaellis prius venturum, sub pena tertii pluris et bando comunis.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

123. ZadolZnica / Promissory note, 1290, 10. 3.*

C Eo die, presentibus Nicola Aurii, Almerico Detemarii et aliis. Ibique Pitrus Petenarius
et Dorlicus" filius Iohanis Odorlici omni (...) insolidum promiserunt dare et soluere Facine
Preoche soldos XX hinc ad festum Sancti Micaellis prius venturum, sub pena tertii pluris

dictorum denariorum et bando comunis.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
®Ime je vrinjeno naknadno z manjso pisavo. / The name was inserted additionally in smaller writing.

17

124. ZadolZnica / Promissory note, 1290, 10. 3.

+ C Die X intrante Martio, presentibus Garofulo, Bonifacio Apelonii et aliis. Ibique
dominus Mengosius condam domini Marquardi Apelonii promisit dare et soluere domino
Petro Bello libras XXIII* hinc ad primum die mense Madii prius venturum, sub pena

tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

125. ZadolZnica / Promissory note, 1290, 11. 3.
+ C Die XI intrante mense Martii, presentibus Albertino Scole, Dominico Adami et
aliis. Ibique Odorlicus filius Iohanis Odorlici promisit dare et soluere Venerio filio Iacobi

Cuchareli de Venetia soldos XLI hinc ad primum die Madii, sub pena tertii plus.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

126. Oddaja vinograda v spolovinski zakup / Lease of a vineyard at half the crop, 1290,
11. 3.

C Die XI intrante Matio, presentibus Simono Prodecani, Dominico Bonifacii et aliis.
Ibique Caroti condam Pentii dedit, locauit hodie antea vna sua vinea iacente in Calcinaro
ad Carlo et ad Stefano cognati. Que vinea ipsi laborare debead medietatem hinc ad duos
anno proximos conpletos. Que vinea dictis laborare debead omni anno bis et podare. Con
hac condicione, quod ipsi habere debead ante parte in hoc ano III vrnas boni vini, faciendo
ipsi comuniter exspensas in vendemia. Et si gera fuiset, quod Dominus aferdatur, tunc ipsi
non teneantur de laborare illa vinea.

127. ZadolZnica / Promissory note, 1290, 11. 3.*
+ C Die eodem, presentibus Amico Flabiani, Bicaria et aliis. Ibique Lisius de Grado et
Cotinus filius Pelonii promiserunt dare et soluere Facine Folie libras XXXIIII" hinc (ad

die) ad VIII dies proximi venturi, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
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128. Zadolznica / Promissory note, 1290, 11. 3.
C Eo die, presentibus Garofulo, Petro Loquigna et aliis. Ibique Penti Vegele sponte a me
notario preceptum recepit dare et soluere Facine Folie uel hunc preceptum habendi (libras)